
  Stránka 1 z 1 

Oznámení o výběru dodavatele  

v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
 

Zadavatel Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, se sídlem: 
České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI (dále jen „zadavatel“) oznamuje, že rozhodl v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Diagnostika předpjatých mostů ve správě KSSLK (dále 
jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku dodavatele Pontex, spol. s r. o., 
IČO: 40763439, se sídlem Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4. 

 
 
V Liberci dne dle el. podpisu 
 
 
 

………………………………………………………… 
za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 

příspěvkovou organizaci 
Ing. Jan Růžička, ředitel 

 
 
Příloha:  Rozhodnutí o výběru 

 



 

Rozhodnutí zadavatele 
o výběru dodavatele 

v zadávacím řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

Zadavatel Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70946078, se sídlem: 
České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI (dále jen „zadavatel“), rozhodl níže uvedeného dne v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Diagnostika předpjatých mostů ve správě KSSLK (dále 
jen „veřejná zakázka“), 

takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku dodavatele Pontex, spol. s r. o., 
IČO: 40763439, se sídlem Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4. 

  



 Stránka 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil zadávací řízení veřejné zakázky dne 15. 5. 2024 uveřejněním výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele. 

V zadávacím řízení podali nabídku tito účastníci: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Pontex, spol. s r. o. 40763439 
Bezová 1658/1, Braník, 147 00 

Praha 4 

2. 
České vysoké učení technické v 

Praze, Kloknerův ústav 
68407700 

Šolínova 7, 166 08 Praha 6 - 
Dejvice 

Popis hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel provedením hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v souladu s § 42 odst. 1 zákona pověřil komisi. Podrobný popis hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě 
o hodnocení nabídek. Podrobný popis posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je uveden 
v Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel podklady vypracované komisí a návrh komise na výběr dodavatele posoudil a v plném 
rozsahu se s nimi ztotožnil. Uvedené podklady, včetně Záznamu o posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny, jsou uvedeny v příloze tohoto rozhodnutí. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: Pontex, spol. 
s r. o. 

Pořadí nabídek: 

1. Pontex, spol. s r. o.      počet bodů: 100 

2. České vysoké učení technické v Praze, Kloknerův ústav počet bodů: 86,39 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Výsledek posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Nabídka účastníka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

 



 Stránka 3 z 3 

V Liberci dne dle el. podpisu 
 
 
 
 

………………………………………………………… 
za Krajskou správu silnic Libereckého kraje, 

příspěvkovou organizaci 
Ing. Jan Růžička, ředitel 

 
 
Přílohy (obsahem jednoho dokumentu): 
 

(i) Zpráva o hodnocení nabídek 
(ii) Záznam o posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
(iii) Záznam o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 



 

Stránka 1 z 13 
 

Protokol o jednání komise 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Veřejná zakázka: 
Diagnostika předpjatých mostů ve správě KSSLK 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
 
Zadavatel zadávacího řízení: 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
IČO: 70946078 
se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI 
(dále jen „zadavatel“) 

Údaje o přítomných osobách 

Zadavatel pověřil v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), k hodnocení nabídek a k posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku hodnoticí komisi (dále jen „komise“). 

Jednání komise se účastnili níže uvedení členové komise jmenovaní zadavatelem: 

- Ing. Vladimír Petera, 
- Ing. Dominik Jareš, 
- Ing. Jitka Bachtíková, 
- Ing. Martin Verner. 

(všichni dále jen „členové komise“). 

Údaje o místě a datu jednání komise 

Jednání komise se uskutečnilo dne 12. 6. 2024 od 10:30 hod v kanceláři č. dv. 216 v budově zadavatele 
na adrese České mládeže 632/32, Liberec VI. Členové komise po skončení jednání připojili své podpisy 
na podpisovou stranu tohoto Protokolu o jednání komise, který zachycuje průběh jednání komise. 

Průběh jednání komise 

Komisi byly předány všechny (dvě) nabídky doručené ve stanovené lhůtě. 

Komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona rozhodla, že nejprve provede hodnocení nabídek a až následně 
provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (u vybraného dodavatele). Komise 
proto provedla hodnocení všech nabídek a následně u vybraného dodavatele provedla posouzení 
mimořádně nízké nabídkové ceny a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

O hodnocení nabídek byla sepsána zpráva o hodnocení nabídek, na jejíž obsah komise tímto odkazuje 
(viz dále). 

O posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny byl sepsán záznam o posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny, na jehož obsah komise tímto odkazuje (viz dále). 



 

Stránka 2 z 13 
 

O posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byl sepsán záznam o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení, na jehož obsah komise tímto odkazuje (viz dále). 

Součásti protokolu o jednání komise 

Součásti: 

- Zpráva o hodnocení nabídek 
- Záznam o posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
- Záznam o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 



 

Stránka 3 z 13 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

účastníka 
Účastník IČO Sídlo 

1. Pontex, spol. s r. o. 40763439 
Bezová 1658/1, Braník, 147 00 

Praha 4 

2. 
České vysoké učení technické v 

Praze, Kloknerův ústav 
68407700 

Šolínova 7, 166 08 Praha 6 - 

Dejvice 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti, která byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Pro hodnocení nabídek byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky 
v rámci dílčího kritéria. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 odst. 1 písm. a) a c) zákona kritéria hodnocení a matematický vztah 
mezi nimi takto: 

Kritérium 
hodnocení č. 

Název kritéria hodnocení Váha 

1.  Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

2.  Délka praxe autorizované osoby – mosty a inženýrské konstrukce  10 % 

3.  Délka praxe autorizované osoby – zkoušení a diagnostika staveb 10 % 

4.  
Délka praxe oprávněné osoby – výkon mimořádných a hlavních 
prohlídek mostů pozemních komunikací 

10 % 

Kritérium hodnocení č. 1 

V rámci kritéria hodnocení č. 1, tj. celková nabídková cena v Kč bez DPH, obdržela nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH 100 bodů. Další nabídky obdržely bodovou hodnotu dle následujícího 
vzorce: 



 

Stránka 4 z 13 
 

nabídka s nejnižší hodnotou 
počet bodů kritéria =   _______________________________ x 100 

hodnocená nabídka 

Bodové hodnoty jednotlivých nabídek byly následně vynásobeny hodnotou 0,70, tj. váhou tohoto 
dílčího hodnoticího kritéria. 

Kritérium hodnocení č. 2, 3 a 4 

V rámci kritéria hodnocení č. 2, tj. délka praxe autorizované osoby – mosty a inženýrské konstrukce, 
č. 3, tj. délka praxe autorizované osoby – zkoušení a diagnostika staveb, a č. 4, tj. délka praxe 
oprávněné osoby – výkon mimořádných a hlavních prohlídek mostů pozemních komunikací, byl 
hodnocen počet měsíců relevantní odborné praxe osob, kterými účastník prokazuje profesní 
způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona, a to: 

- autorizovaný inženýr nebo technik pro obor mosty a inženýrské konstrukce, 
- autorizovaný inženýr pro specializaci zkoušení a diagnostika staveb, 
- osoba oprávněná k výkonu mimořádných a hlavních prohlídek mostů pozemních 

komunikací. 

Pro účely hodnocení byla za délku relevantní praxe považována doba, po kterou daná osoba vykonává 
funkci autorizovaného inženýra (technika) v rámci příslušného oboru či specializace nebo je osobou 
oprávněnou k výkonu mimořádných a hlavních prohlídek mostů pozemních komunikací. 

Dle délky relevantní odborné praxe bylo nabídkám přiřazeno konkrétní bodové ohodnocení dle níže 
uvedené tabulky: 

Délka relevantní 
odborné praxe 

Méně než 36 
měsíců 

36 měsíců 
(včetně) až 72 

měsíců 

72 měsíců 
(včetně) až 108 

měsíců 

108 měsíců 
(včetně) a více 

Bodové 
ohodnocení 

5 bodů 10 bodů 15 bodů 20 bodů 

Bodové ohodnocení v rámci dílčího kritéria bylo následně přepočteno na 100 bodovou stupnici dle níže 
uvedeného vzorce: 

hodnocená nabídka 
počet bodů kritéria =   _______________________________ x 100 

nabídka s nejvyšší hodnotou 

Bodové hodnoty jednotlivých nabídek byly následně vynásobeny hodnotou 0,10, tj. váhou daného 
dílčího hodnoticího kritéria. 

Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídek bylo provedeno tak, že bylo sečteno číselné hodnocení nabídek dle 
jednotlivých kritérií pro každou nabídku, tj. byl sečten počet vážených bodů za kritérium hodnocení č. 
1, 2, 3 a 4 a následně bylo stanoveno pořadí úspěšnosti nabídek. Ekonomicky nejvýhodnější je ta 



 

Stránka 5 z 13 
 

nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé 
hodnoty byly při výpočtech hodnocení zaokrouhlovány vždy na 2 desetinná místa. 

Výpočet bodového hodnocení 

Kritérium hodnocení č. 1 

Číslo 
účastníka 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Počet obdržených bodů Počet vážených bodů 

1 2.139.700,- 100 70 

2 2.344.250,- 91,27 63,89 

Kritérium hodnocení č. 2 

Číslo 
účastníka 

Délka praxe autorizované osoby – 
mosty a inženýrské konstrukce 

Bodové 
ohodnocení 
délky praxe 

Počet 
obdržených 

bodů 

Počet 
vážených 

bodů 

1 203 20 100 10 

2 317 20 100 10 

Kritérium hodnocení č. 3 

Číslo 
účastníka 

Délka praxe autorizované osoby – 
zkoušení a diagnostika staveb 

Bodové 
ohodnocení 
délky praxe 

Počet 
obdržených 

bodů 

Počet 
vážených 

bodů 

1 305 20 100 10 

2 277 20 100 10 

Kritérium hodnocení č. 4 

Číslo 
účastníka 

Délka praxe oprávněné osoby – 
výkon mimořádných a hlavních 

prohlídek mostů pozemních 
komunikací 

Bodové 
ohodnocení 
délky praxe 

Počet 
obdržených 

bodů 

Počet 
vážených 

bodů 



 

Stránka 6 z 13 
 

1 305 20 100 10 

2 8 5 25 2,5 

Výsledek hodnocení nabídek 

Shora uvedeným způsobem byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
zadávacího řízení: Pontex, spol. s r. o. 

Pořadí nabídek: 

1. Pontex, spol. s r. o.    

počet bodů celkem: 100 

2. České vysoké učení technické v Praze, Kloknerův ústav    

počet bodů celkem: 86,39 

 
 
 
 



 

Stránka 7 z 13 
 

ZÁZNAM O POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Identifikační údaje účastníka, u něhož bylo posouzení mimořádné nízké nabídkové ceny prováděno 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Pontex, spol. s r. o. 40763439 
Bezová 1658/1, Braník, 147 00 

Praha 4 

Výsledek posouzení mimořádné nízké nabídkové ceny 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 2.483.220,- Kč bez DPH. 

Nabídková cena účastníka je 2.139.700,- Kč bez DPH, což odpovídá přibližně 86,17 % z částky 

předpokládané zadavatelem. Komise proto konstatovala, že nabídka účastníka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 



 

Stránka 8 z 13 
 

ZÁZNAM O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Identifikační údaje účastníka, u něhož bylo posouzení splnění podmínek účasti prováděno 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Pontex, spol. s r. o. 40763439 
Bezová 1658/1, Braník, 147 00 

Praha 4 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Komise konstatovala, že účastník splnil podmínky zadávacího řízení. Bližší podrobnosti jsou uvedeny 
v Podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Příloha Záznamu o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

- Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 



 

Stránka 9 z 13 
 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení – účastník č. 

1 

Číslo účastníka (nabídky) 1 

Účastník Pontex, spol. s r. o. 

Základní způsobilost 

Dokument předložený k 

prokázání základní 

způsobilosti 

Základní 

způsobilost byla 

v žádosti o účast 

prokázána (ANO 

/ NE) 

Další informace / 

Důvod neprokázání 

základní způsobilosti 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: 

trestní bezúhonnost 
čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: 

daňové nedoplatky 
čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: 

nedoplatky na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: 

nedoplatky na pojistném na 

sociální zabezpečení 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: 

likvidace, insolvenční řízení, 

nucená správa 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

Profesní způsobilost 

Dokument předložený k 

prokázání profesní 

způsobilosti 

Profesní 

způsobilost byla 

v žádosti o účast 

prokázána (ANO 

/ NE) 

Důvod neprokázání 

profesní způsobilosti 

/ Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z 

obchodního rejstříku 
čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 1 

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

doklad o oprávnění 

podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 2 



 

Stránka 10 z 13 
 

 

veřejné zakázky: výroba, 

obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 až 3 – 

poradenská a konzultační 

činnost, zpracování 

odborných studií a posudků 

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

doklad o odborné 

způsobilosti dodavatele 

nebo o tom, že disponuje 

osobou/osobami, jejímž 

prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, a 

to: 

(i)  osvědčení o autorizaci v 

oboru mosty a inženýrské 

konstrukce, 

(ii)  osvědčení o autorizaci 

ve specializaci zkoušení 

diagnostiky staveb, 

(iii)  oprávnění k provádění 

diagnostických průzkumů 

silničních objektů, 

(iv) oprávnění k výkonu 

hlavních a mimořádných 

prohlídek mostů pozemních 

komunikací 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 3 

Technická kvalifikace 

Dokument předložený k 

prokázání technické 

kvalifikace 

Technická 

kvalifikace byla 

v žádosti o účast 

prokázána (ANO 

/ NE) 

Důvod neprokázání 

technické kvalifikace 

/ Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

předložení seznamu 

významných služeb, ze 

kterého musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v 

předmětném období 

realizoval alespoň 3 

čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 4 



 

Stránka 11 z 13 
 

 

 

Poznámky: 

1. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti ze dne 3. 6. 2024 podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka, ze kterého vyplývá splnění základní způsobilosti podle 
§ 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

Účastník prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 
77 odst. 1 ZZVZ. 

významné služby 

realizované v posledních 3 

letech před zahájením 

zadávacího řízení, jejichž 

předmětem bylo zpracování 

diagnostik mostních 

objektů, z čehož: 

(i) alespoň 1 diagnostika 

(zpracování diagnostiky 1 

mostního objektu) dosáhla 

minimální hodnoty alespoň 

500.000,- Kč bez DPH a 

(ii) alespoň 2 diagnostiky 

(zpracování 2 diagnostik; 

každá na 1 mostní objekt) 

dosáhly minimální hodnoty 

350.000,- Kč bez DPH každá 

Další požadavky 

Dokument předložený k 

prokázání technické 

kvalifikace 

Technická 

kvalifikace byla 

v žádosti o účast 

prokázána (ANO 

/ NE) 

Důvod neprokázání 

technické kvalifikace 

/ Další informace 

Krycí list nabídky krycí list ANO Viz pozn. č. 5 

Čestné prohlášení o 

neexistenci střetu zájmů 
čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 6 

Čestné prohlášení 

k mezinárodním sankcím 
čestné prohlášení ANO Viz pozn. č. 6 

Seznam poddodavatelů seznam poddodavatelů ANO Viz pozn. č. 7 



 

Stránka 12 z 13 
 

2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti ze dne 3. 6. 2024 podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka, ze kterého vyplývá, že účastník je oprávněn podnikat 
v rozsahu předmětu veřejné zakázky, tj. zejména v oboru výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 
předpisů, a to konkrétně v oboru poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií 
a posudků. Držitelem oprávnění je přímo účastník. 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 3 písm. a) ZZVZ. 

3. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti ze dne 3. 6. 2024 podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka, ze kterého vyplývá, že účastník disponuje osobami, 
jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost. Těmito osobami jsou: 

a. Ing. Jan Komanec, zaměstnanec účastníka, který je držitelem osvědčení o autorizaci 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „autorizační zákon“), v oboru mosty a inženýrské konstrukce, 

b. Ing. Tomáš Míčka, zaměstnanec účastníka, který je držitelem osvědčení o autorizaci 
dle autorizačního zákona ve specializaci zkoušení a diagnostika staveb, 

c. Ing. Petr Komanec, zaměstnanec účastníka, který je držitelem oprávnění vydaném 
Ministerstvem dopravy ČR podle Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací (SJ-PK) k provádění diagnostických průzkumů silničních 
objektů, a 

d. Ing. Vladislav Vodička, zaměstnanec účastníka, který je držitelem oprávnění vydaném 
Ministerstvem dopravy ČR podle Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací (SJ-PK) k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostů 
pozemních komunikací.   

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 3 písm. c) ZZVZ. 

4. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti ze dne 3. 6. 2024 podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka, ze kterého vyplývá, že účastník poskytl alespoň 
následující významné služby: 

a. Významná služba č. 1 
Název: Diagnostický průzkum mostu s výpočtem 

zatížitelnosti: K010 (původně K001a), X018 X035..1, 
X035..2, X568..1, X568..2, X682 

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Popis významné služby: Diagnostický průzkum mostu s výpočtem zatížitelnosti 
Doba realizace: 12/2021 – 10/2022 
Cena: 8.422.563,- Kč bez DPH 

b. Významná služba č. 2 
Název: LK Dg průzkum a prohlídky předpjatých mostů 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s.p. 
Popis významné služby: Diagnostický průzkum, prohlídky 
Doba realizace: 7/2020 – 12/2021 
Cena: 8.237.600,- Kč bez DPH 



 

Stránka 13 z 13 
 

c. Významná služba č. 3 
Název: Most, V014, Mánesův most (13820), Praha 1 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Popis významné služby: Diagnostický průzkum, stanovení statické spolehlivosti 

a stanovení aktuální zatížitelnosti a zhodnocení 
jednotlivých prvků mostu z hlediska poškození a 
případné možnosti opravy se zaměřením na 
proveditelnost a použitelnost navržených variant 
zásahu 

Doba realizace: 4/2021 – 4/2022 
Cena: 18.238.125,- Kč bez DPH 

Účastník prokázal splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

5. Krycí list nabídky ze dne 3. 6. 2024 podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

6. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti ze dne 3. 6. 2024 podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

7. Seznam poddodavatelů ze dne 3. 6. 2024 podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, 
ze kterého vyplývá, že na plnění veřejné zakázky se bude podílet poddodavatel Diagnostika 
stavebních konstrukcí s.r.o., IČO: 44564996, se sídlem Svobody 814/95, Liberec XV-Starý Harcov, 
460 15 Liberec. Poddodavatel bude plnit část terénních prací odpovídající plnění v rozsahu 40 % 
nabídkové ceny. 

 

Jednání skončeno v 11 hod. 

Podpisy členů komise 

Ing. Vladimír Petera  

Ing. Dominik Jareš  

Ing. Jitka Bachtíková  

Ing. Martin Verner  

 


	Oznámení o výběru_06172024
	Rozhodnutí o výběru_06172024
	KSSLK_Protokol o jednání komise_hodnoc_a_posouz nab_12062024

		2024-06-17T11:34:45+0200
	Ing JAN RŮŽIČKA




